Nakon okončanog postupka javne nabave i izbora 

najpovoljnijeg ponuđača za dugoročno kreditno zaduženje 

Zeničko-dobojskog kantona u 2021. godini, za LOT 3 javne 

nabave, odobrava se dugoročno kreditno zaduženje 

Zeničko-dobojskog kantona u 2021. godini u iznosu od 

4.500.000,00 KM (slovima: četirimilionapetstotinatisuća 

konvertibilnih maraka), plus pripadajuće kamate, a u svrhu 

financiranja proračunskog deficita Kantona. 

Članak 2. 

(Temeljni elementi - uvjeti kreditnog zaduženja) 

Kreditno zaduženje iz članka 1. ove odluke izvršit će se 

sukladno sljedećim elementima (uvjetima): 

a) iznos kredita od 4.500.000,00 KM (slovima: 

četirimilionapetstotinatisuća konvertibilnih 

maraka), sa rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije 

uključen grace period), 

b) okvirna vrijednost ugovora (ukupni iznos kamata sa 

svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za 

cijeli period otplate kredita) u iznosu do 277.487,42

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava  JZU Zavod za bolesti 

ovisnosti Zeničko-dobojskog kantona  za nabavku 

opreme 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JZU Zavod za bolesti ovisnosti 

Zeničko-dobojskog kantona u iznosu 9.100,00 KM 

(slovima:devettisućaisto konvertibilnih maraka) za 

nabavku sljedeće opreme: 

- stetoskop (3kom) 

- stolni toplomjer sa stetoskopom (2 kom) 

- prenosni tlakomjer sa stetoskopom (2 kom) 

- medicinski krevet za pregled pacijenata (2 kom) 

- EKG aparat (1 kom) 

- alkotest (1 kom)

[...]

potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Članak 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavu medicinske opreme- endoskopski stub za 

artroskopiju  za potrebe Odjela ortopedije i 

traumatologije u iznosu 234.000,00 KM (slovima: dvije 

stotine trideset četiri tisuće  konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na realiziranje Ugovora 

broj: 32-04-7463/21 od 22.11.2021. godine, koji je JU 

Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa „Inel Med“ 

d.o.o. Mostar. 

Članak 2. 

(Analitička konta)

[...]

sjednici, održanoj dana 09.12.2021. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Institut za zdravlje i 

sigunost hrane Zenica   

Članak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Institut za zdravlje i 

sigurnost hrane Zenica u iznosu 150.000,00 KM (slovima: 

stotinu pedeset tisuća konvertibilnih maraka) za 

financiranje sljedećih  programa  javno-zdravstvene 

djelatnosti  u  2021. godini: 

- prikupljanje i obrada zdravstveno-statističkih 

podataka i statistička istraživanja u zdravstvu, 

- nadzor nad imunizacijom, 

- edukacija zdravstvenih radnika,

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za nabavu medicinske 

opreme za  potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavu medicinske opreme u  ukupnom iznosu 

245.700,00 KM (slovima: dvijestotinečetrdesetpet 

tisućaisedamstotina  konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na sljedeće nabavke:

Vrsta opreme Dobavljač Ugovor Iznos u KM 

EKG aparati -15 kom  „Medical d.o.o. Mostar 
32-04-6848/21 od 

27.10.2021. godine 
35.100,00 

Medicinski namještaj-ormarići